Директору охотохозяйственного республиканского унитарного предприятия «Белгосохота»

Крутько Вадиму Ромуальдовичу

от __________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Номер документа, удостоверяющего личность: ____________________________

Орган, выдавший документ, удостоверяющий личность, и дата выдачи:

_____________________________________

_____________________________________

Идентификационный номер:

_____________________________________

Место регистрации: ___________________
_____________________________________

Контактный телефон:__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас возвратить мне денежные средства, ошибочно перечисленные в безналичном порядке на расчетный счет охотохозяйственного республиканского унитарного предприятия «Белгосохота» (далее – УП «Белгосохота») в сумме ____________________________________________электронными деньгами посредством системы________________________________________________________________________, в связи с (укажите причину возврата)_______________________________________________

_______________________________________________________________________________.
Денежные средства прошу возвратить на мой карт-счет/ наличными денежными средствами (нужное подчеркнуть).
Сообщаю реквизиты, необходимые для возврата денежных средств:

	Номер карт-счета

	ФИО владельца карт-счета (полностью)

	Номер транзитного счета банка-эмитента карточки для перечисления денежных средств на карт-счет

	Наименование банка-эмитента (полностью)

	УНП банка-эмитента карточки

	Код банка-эмитента карточки

Настоящим Заявитель подтверждает, что уведомлен и согласен с тем, что:
возврат денежных средств на карт-счет Заявителя будет произведен в течение 10 (десяти) календарных дней с момента получения УП «Белгосохота» оригинала настоящего заявления с приложением к нему оригинала документа, подтверждающего осуществление ошибочного платежа (карт-чека (кроме случаев оплаты через систему интернет-банкинга/ЅМЅ-банкинга) либо надлежащим образом заверенной банком-эмитентом карточки выписки по карт-счету о совершенном платеже), а также копии документа, удостоверяющего личность Заявителя;
возврат денежных средств на карт-счет будет произведен в том объеме, в котором он поступил на расчетный счет УП «Белгосохота» (т.е. за вычетом комиссии за перевод ошибочного платежа на расчетный счет УП «Белгосохота»), также за вычетом всех иных расходов Оператора по его возврату Заявителю.
____________                                     ___________                     __________________
          (дата)                                                                               (подпись)                                                           (Ф.И.О.)